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Kungafamiljen sprider glans över Framtidsskeppet! 
Alla som förbereder Framtidsskeppet känner stor glädje inför kungafamiljens deltagande. Den 
3 juni hälsas Framtidsskeppets deltagare välkomna till Kungliga Slottets borggård av Kungen 
och Drottningen. På Världsmiljödagen den 5 juni deltar Kronprinsessan Victoria, Prins Carl 
Philip och Prinsessan Madeleine vid Framtidsskeppets finalföreställning i Globen. 
 
Visioner och praktisk erfarenhet i kreativ förening. 
Framtidsskeppet erbjuder en unik arena som speglar unga människors hopp och drömmar inför 
framtiden. Det är en plats där barn, ungdomar och vuxna från kommuner runt om i Sverige och  
regioner i världen möts för att lära av varandra om Barnkonventionen och Agenda 21.  
Finalen i Framtidsskeppet blir i Globen under ett helt dygn i formen av en tredimensionell 
skapelse där framtidsbilder, visioner och föreställningar byggs samman till en helhet. 
Framtidsskeppet manifesterar oväntade händelser och kreativa lösningar på hur miljöförstöring 
och framtidshot kan bemästras. Urbefolkningars kunskap och astronauternas perspektiv på 
planeten Jorden inspirerar arbetet med Framtidsskeppet på temat Roots and Space. 

 
Inbjudna 

• Barn och ungdomar (5 – 18 år)  
• Vuxna: lärare, forskare, artister, politiker, hantverkare, ingenjörer och många andra  

Tid 
Framtidsskeppet Roots and Space pågår 1 – 6  Juni 2002 (se bifogat program) med stor final i 
Globen den 4-5 juni.  
Framtidsskeppet  
6 pågår samtidigt med firandet av Stockholms 750-årsjubileum 
6 uppmärksammar att det är 30 år sedan FN:s stora miljökonferens i Stockholm då bl.a.  

Världsmiljödagen instiftades 
6 firar Globträdets 20-åriga historia i en föreställning med artister från Java och Bali. 

 
Hedersgäster 

• Lokala beslutsfattare – Guldnyckelmottagare  
• Astronaut/Kosmonaut - ASE (Association of Space Explorers)

BRA21 
Kunskapsbasen i Framtidsskeppet är Barnets Rättigheter och Agenda 21 (BRA 21).  
Målet är att innehållet i de båda FN-dokumenten  skall förverkligas i praktisk handling. 
        En bra miljö påverkar barn positivt. Barn som mår bra bryr sig om miljön. 



Ceremonin Vårt Förenade Vatten - Urbefolkningar  
Öppningsceremonin i Framtidsskeppet är Vårt Förenade Vatten/Our Uniting Water, där barn 
från Sverige och alla deltagande länder förenar sina vatten från floder, sjöar, bäckar, källor och 
hav – från platser som de värnar om. Urbefolkningar från alla kontinenter förbereder platsen 
för vattenceremonin. 
 
Guldnyckeln - Beslutsfattare  
Kommuner som ger stöd till barn och ungdomars framtid och som har ambitionen att låta 
barnets bästa genomsyra de framtida besluten får ta emot en guldnyckel. Astronauter 
överlämnar guldnyckeln till ett barn som ger den vidare till sin kommunchef. 
 
Brobygge mellan Ministermöte i Jakarta och Framtidsskeppet  
På Världsmiljödagen hoppas vi kunna upprätta en videolänk mellan Framtidsskeppet i 
Globen, Ministermötet i  Jakarta (PrepCom IV) och en barngrupp i Johannesburg. Länken 
öppnar möjligheter till dialog mellan Framtidsskeppets deltagare och världens beslutsfattare. 
Ministermötet i Jakarta pågår samtidigt med Framtidsskeppet i Globen och  är den sista  
förberedande konferensen inför ”The World Summit on Sustainable Development” som äger 
rum i Johannesburg 26 augusti – 3 september 2002.   
 
Framtidsskeppets nätverk - IT 
Framtidsskeppet är öppet för alla. Vem som helst kan initiera och utveckla ett Framtidsskepp. 
Varje deltagande grupp fokuserar på sina problem och möjligheter att skapa lösningar för en 
bättre livsmiljö och hållbar utveckling. I Globen möts man i ett nationellt och internationellt 
erfarenhetsbyte. 
De som inte kan komma till Globen kan delta genom att följa byggandet på Internet. Med hjälp 
av IT kan de lokala Framtidsskeppen kommunicera och inspirera varandra över hela världen. 
Internet radio, videokonferenser, chat och diskussionsgrupper gör Framtidsskeppet tillgängligt 
för alla. Läs mer om Framtidsskeppet på www.globetree.org 
 
Seminarier 
Samtidigt som barn och ungdomar förbereder och genomför bygget av Framtidsskeppet pågår 
seminarier och workshops för vuxna. Föreläsare (februari 2002):  
T Astronaut Loren Acton, Prof. Solar Science – Montana State University, USA 
T Prof. emeritus Matti Bergström, Fysiologi - Helsingfors Universitet  
T Prof. Anders Flodström, Rektor KTH, Stockholm 
T Prof. Bodil Jönsson, CERTEC, Lund, fysiker, författare 
T Chief Oren Lyons, Faith keeper Turtle Clan, Onondaga Nation, Nordamerika 
T Kosmonaut Dorin Prunariu, Dr. Engineer, Representative of ASE at UN, Rumänien 
T Prof. Gede Raka, Dr. Management Sciences, Inst. of Technology Bandung, Indonesien 

 
Deltagaravgift och anmälan 
Barn/ungdomar (upp till 18 år) – 2000:- /pers.; Vuxna – 2500:- /pers.  
Kost, logi och transporter - se separat bifogat blad. 

 
Välkommen till Framtidsskeppet! 

 
 
Kajsa B. Dahlström 
Ordförande Globträdet/Projektansvarig Framtidsskeppet 


